PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAIBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2017

O Tribunal de Justiça da Paraíba, através do Pregoeiro, torna público, que foram declaradas vencedoras e adjudicadas
na citada licitação, cujo objeto é Aquisição de suprimentos de informática do tipo: cartuchos de toner, cartuchos de tinta
e fitas para impressora, através do Sistema de Registro de Preços, destinados à utilização em todas as unidades do
Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, conforme especificações no anexo I do edital, às empresas: INFO-SIG COM.
DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA  com o valor de R$ 11.179,88 (onze mil cento e setenta e nove reais e
oitenta e oito centavos) para o lote 01; ESFERA PRESTAÇÃO DE SERV. E COM. LTDA - ME com o valor de R$
53.669,00 (cinqüenta e três mil seiscentos e sessenta e nove reais) para o lote 02; VANESSA CORREA DA ROCHA
-ME com o valor de R$ 117.000,00 (cento e dezessete mil  reais) para o lote 03 e  R$ 263.200,00( duzentos e sessenta e
três  mil  e  duzentos  reais)  para  o  lote  04;  RN  BALTAZAR  COM.  DE  INFORMATICA com  o  valor  de  R$
6.599,91( seis mil  e quinhentos e noventa e nove reais e noventa um centavos),  para o lote 05, R$ 1.480,00( mil
quatrocentos e oitenta reais) para o lote 06, R$ 25.000,00( vinte e cinco mil reais) para o lote 07; RR DE OLIVEIRA
SUPRIMENTOS-ME com o valor de R$ 14.196,00( quatorze mil  e cento e noventa e seis reais) para o lote 09;
REPREMIG REP. E COM DE MINAS GERAIS  com o valor de R$ 450.000,00( quatrocentos e cinqüenta mil reais)
para o lote 10. Registra-se que o lote 08 foi  FRACASSADO.

João Pessoa, 14 de julho de 2017

NELSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS
Pregoeiro TJ-PB